
Vil du bli vår Tech lead? Bergen

Er du en dyktig utvikler med solid erfaring innen fullstack-utvikling og søker neste steg i karrieren? 
Vi har besluttet å utvikle vårt nye kundesystem internt. Dette systemet skal hjelpe alle våre ansatte
med å utføre sine daglige oppgaver innen regnskapsførsel og kvalitet. Derfor søker vi en Tech
Lead som kan lede våre utviklere og aktivt bidra til utviklingen av vårt system for neste generasjons
regnskapsførere. 
Vi trenger en Tech Lead som tar ansvar for den tekniske retningen videre og deltar aktivt i
utviklingen. 
Hos oss vil du få muligheten til å jobbe i et dynamisk team som kombinerer moderne teknologi med
gode brukeropplevelser, og som har som mål å tenke utenfor boksen. 
 
Vår tech stack:  
Først som sist; vi skal tilsikre å være så agnostisk som mulig. Per dags dato så består vår tech
stack av Docker, NodeJs, Graphql, OpenFGA og React – vi bruker Google Cloud Platform for
hosting og skytjenester. 
Systemet (vi liker å kalle det produktet) omfatter både funksjonalitet for backoffice for våre ansatte,
kundeportal for kunder og API for våre tredjeparter. 
 
Vårt team: 
Vi har fokus på å være tverrfaglige, vi har produktmennesker, jurist og utviklere på teamet. Selve
utviklingsteamet er per dags dato en produkteier, en prosjektleder som jobber med å innhente og
strukturere krav, en UX-designer og 4 utviklere – hvor alle har en viss senioritet. 
Din rolle: 
Som Tech Lead vil du: 

Være en viktig teknisk rådgiver og ta eierskap over den tekniske retningen for hele produktet●

Samarbeide tett med produktteamet (PM, UX og andre utviklere) for å sikre effektive

leveranser

●

Bidra aktivt med utvikling, fortrinnsvis som fullstack, men kun backend går også fint ●

Sørge for teknisk kvalitet, herunder arkitektur, kodekvalitet, testing og sikkerhet●

Lede tekniske diskusjoner og veilede utviklerteamet●

Sikre at løsningen er skalerbar, sikker, og enkel å vedlikeholde●

 
Ønskede kvalifikasjoner: 

Solid erfaring som utvikler, gjerne med erfaring fra både backend og frontend●

Erfaring med Google Cloud Platform, Docker, NestJS, GraphQL, OpenFGA, og React●

Erfaring med teknisk ledelse, arkitekturvalg og implementering av komplekse løsninger●

God forståelse for utviklingsprosesser og beste praksis, inkludert testing og CI/CD●

Erfaring med API-utvikling og mikrotjenestearkitektur●

Evne til å jobbe strukturert og samarbeide godt med et distribuert utviklingsteam●

 
Vi tilbyr: 

Muligheten til å lede et teknisk spennende prosjekt med stor påvirkning på både teknologi og

strategi

●

Et inkluderende arbeidsmiljø med fokus på samarbeid og innovasjon●

Fleksible arbeidsvilkår og mulighet til å jobbe remote●

Konkurransedyktige betingelser●

 
Kan dette være noe for deg?
Send oss din CV og søknad via søkeknappen i annonsen. Har du spørsmål til stillingen kan du
kontakte Daniel Røtne på telefon 907 85 100 eller Thomas Lund på telefon 908 85 003.
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over 2500 ansatte og over 3
milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger
på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.



Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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